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CIRCULAR N° 2
LICITACION ABREVIADA N° 1400636300
ADQUISICIÓN DE 3 CONTENEDORES PARA TERMINAL TERRESTRE Y 1 PARA CONTROLADORES MUELLE.
Estimados señores:     
Solicitamos tomar nota de las siguientes aclaraciones y modificaciones de las bases de la licitación de la referencia:
CONSULTA 1: Se consulta si el ítem 2 y 3 están invertidos.
RESPUESTA: Dicha observación es correcta, por lo tanto se modifica el punto I.2 - DESCRIPCIÓN DEL SUMINISTRO - 2.1 - Dimensiones, cantidades y destino, quedando redactado según sigue:
Los contenedores serán de las siguientes dimensiones:

·  Ítem 1 y 4: 20 pies (6 mts x 2.44 mts x 2.60 mts) - cantidad 2 (1 para cargadero de vagones y otro para cargadero de asfalto)

·  Ítem 2: 40 pies (12.18 mts x 2.44 mts x 2.60 mts) - cantidad 1 (para Controladores Muelle)

·  Ítem 3: 10 pies (3 mts x 2.44 mts x 2.60 mts) - cantidad 1 (para cargadero de asfalto)

CONSULTA 2: En el punto III.8 - CONDICIONES DE PAGO, el párrafo donde dice “De no mediar circunstancias extraordinarias y problemas de facturación como las indicadas arriba, los pagos se realizarán a los 30.”, se solicita aclaración en lo referente a la unidad de tiempo.
RESPUESTA: Se modifica el mencionado párrafo, quedando redactado según sigue:

“De no mediar circunstancias extraordinarias y problemas de facturación como las indicadas arriba, los pagos se realizarán a los 30 días.”
Saludos cordiales,
lg
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